1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 21 de Agosto de 2020                                                                                           Edição Nº: 196

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 22/2020 – FORMA ELETRÔNICA
PROCESSO DE LICITAÇÃO - Nº 070/2020

O Município de BOM SUCESSO, Estado do Paraná, torna público a abertura de licitação modalidade PREGÃO na
forma ELETRÔNICA tipo “Menor Preço/Por Item”, que fará realizar às 09:00 horas, do dia 03 de setembro de 2020,
objetivando a seleção de propostas para a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA
AS UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA, DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A
SAÚDE, NA MODALIDADE FUNDO A FUNDO, NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO SESA 773/2019. O Edital e demais
documentos pertinentes à licitação em apreço poderão ser examinados e fornecidos junto ao Pregoeiro do município
sito a Praça Paraná, 77, Centro, em Bom Sucesso, Estado do Paraná, Telefone: 43-3442-2367, de segunda a sexta-
feira nos horários das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, exceto, sábado, domingo e feriados, pelo e-
mail bomsucessolicita@outlook.com, através do site www.bomsucesso.pr.gov.br, Portal Transparência, na aba
“Licitações”, ou ainda no site www.bll.org.br.

Bom Sucesso - PR, 20 de agosto de 2020.

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/08/2020 às 20:31:26

                               1 / 4

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 21 de Agosto de 2020                                                                                           Edição Nº: 196

PREGÃO ELETRONICO Nº. 21/2020
Tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”

Processo Administrativo nº. 69/2020

OBJETO: Aquisição de equipamento (caminhão, zero km) para coleta seletiva e reciclagem, a ser adquirido com
recursos provenientes do convênio 186/2017 - Programa de Coleta Seletiva, firmado junto ao Instituto das Águas do
Paraná. Edital disponível no site: www.bll.org.br e www.bomsucesso.pr.gov.br, na aba Licitações. Entrega das
propostas: a partir de 21/08/2020 às 13h00 no site www.bll.org.br. Abertura das Propostas: 02/09/2020 às 09h30min
(horário de Brasília) na plataforma Bolsa de Licitações do Brasil – BLL. Quaisquer informações necessárias pelo
telefone (43) 3442-2367, ou ainda pelo email: bomsucessolicita@outlook.com.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/PR, 20 de agosto de 2020.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/08/2020 às 20:31:26

                               2 / 4

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 21 de Agosto de 2020                                                                                           Edição Nº: 196

PORTARIA Nº-164/2020.

DATA: 21 de  agosto de 2020.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
resolve:

C O N C E D E R

Art.1º- Concede ao Servidor Público Municipal, senhor Paulo Cesar Costa,

matrícula nº 200111, cargo Pintor,  lotado no Departamento de Obras e Serviços Municipais, 06 (seis) meses de
LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAUDE, devendo retornar suas atividades normais em 18/02/20.

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação.

    Art.3º- Registre-se e Publique-se.

    Paço Municipal, 21 de agosto de 2020.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/08/2020 às 20:31:26

                               3 / 4

4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 21 de Agosto de 2020                                                                                           Edição Nº: 196

RESOLUÇÃO Nº 01/2020

Data: 04/08/2020

SÚMULA:Dispõe sobre a aprovação da Prestação de Contas Final, referente à deliberação 107/2017 do
CEDCA, de Incentivos para fortalecimento aos Conselhos Tutelares.
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso das suas atribuições que conferea Lei
Municipalnº 1187/2008 e conforme deliberado em reuniãoordinária do dia 04/08/2020, registrado em Ata nº 06.

RESOLVE:

 Art. 1º-Aprovar a Prestação de Contas Final, referente à deliberação 107/2017 do CEDCA, de Incentivos para
fortalecimento aos Conselhos Tutelares, valor do repasse R$10.000,00.

Art. 2º -Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Sucesso, 04de Agosto de 2020.

________________________
Eunice Ribeiro Pedro
Presidente do CMDCA

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/08/2020 às 20:31:26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2020-08-21T20:31:26-0300